МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

Южно-Сахалинск

14.12.2017 Γ № 201

О мерах по предупреждению и противодействию

В целях исполнения требований Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- I. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБУ ЦБС заместителя директора ЦБС Нечипорук Марину Юрьевну;
- II. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении «Южно-Сахалинская централизованная библиотечная система» (приложение № 1);
- III. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБУ ЦБС;
- IV. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении «Южно-Сахалинская централизованная библиотечная система»;
- V. Утвердить Антикоррупционная политика муниципального бюджетного учреждения «Южно-Сахалинская централизованная библиотечная система»;
- VI. Комиссии по противодействию коррупции разработать план мероприятий по противодействию коррупции в МБУ ЦБС на 2018 год до 25 декабря 2017 года;
- VII. Представить отчет о работе комиссии по противодействию коррупции до 25 декабря отчетного года должностному лицу, ответственному за размещение материалов по вопросам противодействия коррупции на сайт МБУ ЦБС и в Управление культуры администрации города Южно-Сахалинска;
- VIII. Ознакомить с приказом вновь сформированный состав членов комиссии по противодействию коррупции МБУ ЦБС Ковгановой Екатерине Владимировне начальнику отдела кадрового и правового и документационного обеспечения;
- IX. .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

от «14» декабря 2017г № 201

СОСТАВ КОМИССИИ по противодействию коррупции в МБУ ЦБС

Председатель комиссии: Нечипорук Марина Юрьевна, заместитель директора ЦБС; Секретарь комиссии: Ковганова Екатерина Владимировна — начальник отдела кадрового и правого и документационного обеспечения;

Члены комиссии:

Корниенко Оксана Александровна - председатель профсоюзного комитета МБУ ЦБС; Жижикина Наталья Владимировна – заведующая методико-библиографического отдела ЦГБ им. О.П. Кузнецова;

_